
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KUPUJÍCÍ: 

KUPNÍSMLOUVA 

090/0VZ/PJ/2016 

I. SMLUVNÍSTRANY 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republ ika rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO : 
DIČ : 

 
61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení:     
č. ú .:  
(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
I Č: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú .: 

SpofaDental, a.s. 
Markova 238, 506 01 Jičín 
vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2476 
Ing. Martin Janák, Ing. Michal Krúpa - prokuristé 

Ing. Martin Janák, Jana Jiroudková - prokuristé 

 
63999447 
CZ63999447 

 
(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva"). 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti , že nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "Stomatologické soupravy 2016 " jako nabídka nejvhodnějš í. 

Univerzita Palackého v O lomouci I Křížkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je 8 (osm) kusů stomatologických souprav (dále 
jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat I · 
kupujícímu větší množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany 
si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, poskytovat záruční a garantovat pozáruční servis zboží za 
podmínek stanovených dále touto smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad, je nové 
a nerepasované. 

5. Zboží musí být plně funkční , bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 

111. Termín a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem v rozsahu čl. Vl. odst. 2 této smlouvy nejpozději do 6 týdnů 
od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. 

2. Místo dodání: Lékařská fakulta UP v Olomouci, Klinika zubního lékařství , Palackého 12, 
779 00 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  

 nebo jím pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

IV. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši 
2.472.000,- Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této 
smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, 
pojištění , instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení 
zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního 
servisu). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8!771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



3. 

4 . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvyse přípustná a maximální , zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. 
Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 

stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

V. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti , ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží. jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů , provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou, a provedení 
zaškolení obsluhy v rozsahu čl. Vl. odst. 2 této smlouvy, což bude potvrzeno protokolem 
o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí 
větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran jednat ve věcech technických. Daňový doklad bude obsahovat 
číslo této kupní smlouvy. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě 
bylo plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lh ůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k prodávajícímu nepoužije. 

Vl. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávaj ící povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně , plnou funkčnost a splnění všech hlavních parametrů zboží v souladu 
s nabídkou prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1 
smlouvy). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 

Základní školení obsluhy dodávaného zboží vč . příslušenství bude provedeno v rozsahu 
min. 2 hodin pro min. 5 osob ze strany kupujícího. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný 
termín školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

Vll. Záruka za jakost, odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 136 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží. vše nejpozději do 1 O dnů ode dne 
oznámení vady (písemně, elektronicky, faxem), právo na přiměřenou slevu z dohodnuté 
ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této smlouvy. 
Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese místa plnění, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní 
strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez 
ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

3. Prodávající se dále zavazuje v případě vady zboží, která nebude odstraněna v místě 
instalace, zapůjčí na vlastní náklady adekvátní náhradní přístroj až do doby definitivního 
odstranění vady zboží. 

4. Po dobu záruky prodávající poskytne konzultace (osobní, písemné, telefonické, 
emailové) v rozsahu dle požadavků kupujícího, a to v rozsahu minimálně 1 O hodin ročně. 

5. Prodávající garantuje pozáruční servis a dostupnost náhradních dílů po dobu 5-ti let od 
uplynutí záruční doby. 

6. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného zboží 
v podrobnostech dle smlouvy, i software včetně aktualizací a pravidelných servisních 
prohlídek předepsaných výrobcem odevzdaného zboží po celou dobu trvání záruční 
doby. Náklady na provádění záručního plného servisu dodaného zboží tvoří součást 
kupní ceny. V záruční době je prodávající povinen zajistit na své náklady veškeré 
zákonné revize zboží. 

7. Prodávající je povinen dodržet povinnosti stanovené mu v ust. § 65 odst. 4 písm. b) a § 
66 odst. 2 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 177 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů , ve znění 
pozdějších předpisů. 

Vlil. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinnost: 
1.1 . Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 8.000,- Kč bez 

DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 
smyslu čl. 111. odst. 1 této smlouvy. 

1.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez 
DPH za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k opravě vad v době záruky 
nebo v případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. Vll. této smlouvy, vše v souladu 
s touto smlouvou, a to za každý jednotlivý případ . 

2. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepouziJe, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

3. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání 
částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, je. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho 
smluvní partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit úplný obsah této smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č . 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8177 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněny v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě : 
6.1. prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů, 
6.2. nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
6.3. prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s povahou originálu, z nichž kupující 
obdrží 3 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

11. Prodávající se zavazuje v souladu s§ 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že kupujícímu předloží seznam subdodavatelů 
podílejících se na plnění předmětu této smlouvy, ve kterém uvede subdodavatele, jímž 
za plnění subdodávky uhradil více než 1 O % z celkové kupní ceny, a to nejpozději do 60 
dnů od splnění této smlouvy. Současně platí, že má-li subdodavatel prodávajícího formu 
akciové společnosti , je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií , jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 1 O % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před 
dnem předložení seznamu subdodavatelů . 

12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
12.1. Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 3.8.2016 

. 2 4. 08. 2016 V Olomouci , dne ............... .. V Jičíně dne 3.8.2016 

 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci Ing. Martin Janák, Jana Jiroudková- prokuristé 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81 77 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



I 

I 
I 

KaVo Kerr Obchodn í ka nce lář I Turkova 2319/ Sb 11 49 00 Pra ha I te l. : +420 272 090101 
www. ke rrdental.cz I www.pentron.cz I www.spofadental.cz I www.kavo.cz ... 21Q 

Group 

Stomatologická souurava KaVo Estetica ESO Life TM -technické 
parametry 
Souurava: Ano/Ne 

• Souprava s pevným plivátkovým blokem a samostatně Ano 
stojícím křeslem pro pacienta, bez nutnosti kotvení soupravy do 
podlahy 

• Horní vedení hadic nástrojů s možností aretace bičů Ano 

• Suché sání s integrovaným odlučovačem amalgamu ve Ano 
vodním bloku 

Křeslo zubní souuravv: 
• Samostatné křeslo pacienta, nezávislé na těle jednotky Ano 

• Křeslo pacienta s nosností min. 180 kg v celém rozsahu Ano 
pohybu křesla 

• Ovládání křesla ze strany l ékaře, sestry a také pomocí Ano 
nožního ovládání 

• Možnost uložení Sti poloh křesla pacienta+ nejméně dvou Ano 
poloh pomocí nožního ovladače 

Ouerační světlo: 

• Operační světlo LED Ano 

• Intenzita osvětlení (svítivost) nejméně 40.000 LUX Ano 

• Režim osvět lení pro práci s kompozitními materiály Ano 

Vybavení na straně lékaře: 

• Ovládací panel s ovládáním pohybů křesla, instrumentů, Ano 
plivátka, pohárku, osvětlení, časovačem a dalšími funkcemi . 

• 5 obsazených pozic na strana lékaře: 

• I. Pozice: 3-funkční stříkačka na straně lékaře (vzduch, Ano 
voda, sprej) 

• 2. Pozice: Vzduchová pozice vč. hadice a LED světelné Ano 
rychlospojky 

• 3. Pozice: Bezuhlíkový LED světelný mikromotor, rozsah Ano 
otáček 100-40.000 ot/min 

• 4. Pozice: Bezuhlíkový LED světelný mikromotor, rozsah Ano 
otáček l 00-40.000 

• 5. Ultrazvukový, LED světelný OZK Ano 

• Možnost uložení nastavení pro nejméně 5 uživatelů - Ano/ pro 
paměťové polohy křesla, funkce instrumenů. 6 

uživate lů 

Kb Kerr Kerr PENTR O N s ofaDental p GEN INSTRl iME'ITA'~IIII 

~nJio ... puktnosti 
SpotaOenta l <J s. 
fvlarko,•a 238 

!JUG 0 1 Jtéin 

EN D O D O N T I CS 

lť l : +420 ·19] 583 111 
fax: -t4:l0 4!!:! 5f.3 3 33 
E-maol : info@spofadental.com 
www.~pnfJden ta l. corn 

lé 63999447 
Olé CZo399!N~ I 
z.lp'ana vOR v<<km' m Kr,,j,kym >lllldťrn 
v llraJci Kr;i lové. oddil U. vložka l~7G 

Ban<a: Deut,cne Bank ()INIH: OLUIOEUBI 
Oeu tsch~ Bank Akt :enqťsellsd1af1 ~ili;o l :· Pr,og 

CZK: 312R7000 ifl/7910, IBAi~ : CZ~117!llOV000003!21l!OOOit: 

[UH: S7!)!"o8~J:l00 , IBAN. D[ l1 10070 300(1'• 79!"•fl9JOO 



I 

b Kerr Obchodní ka ncelář I TUrkova 2319/Sb 11 49 00 Praha I tel. : +420 272 090 201 
www.kerrdental.cz I www.pentron.cz I www.spofadental.cz I www.kavo.cz aq 

Group 

Vvbavení na straně sestrv: 

• Ovládací panel s ovládáním pohybů křesla, plivátka, 
pohárku, osvětlení, časovačem 

• 2 obsazené pozice na straně sestry: 

• Velká savka Ano 

• Malá savka Ano 

• Výškově nastavitelná strana sestry Ano 

• Automatický vyplachovací systém vnitřních rozvodů Ano 
odpadní vody 

I souprava umožnující pracovat pro levorukého i pravorukého lékaře Ano 

Záruka celkem 36 měsícl'1 

Technické parametry a doplňky zaručující kvalitu a umožňující co 
ne_jšia·ší rozsah aplikačních možností 

• Bezdotykové ovládání světla na soupravě 
• Možnost nastavení teploty světla 

V Jičíně dne: 3.8.2016 

Ano 
Ano 

~ff 
!lb Kerr Kerr GeNDE>\. SpofaDental PENTRO N ( J INSTRU~IENTAf~ IUh 

) ~ liiiJ \ !Wic•tTI0'5 11 

Spc,ftdJťn!a ! i:l . ) . 

fv!,u~:v .. ;~ 23H 
~,1){-\ (~ ! Jl( i ll 

E N D O DONTI CS 

!ť ! : , .f20 4'J3 stn 111 
h~x : -:-420 4Y:{ SHJ J 3J 
E-nt;)il : i nfo{[~spofadentaJ.con1 

'NW'N.~po i~H_Jen l;) I.(Onl 

té [i3~J~;:') ~.J 7 
lJIC CZ6.i~JY ~J'H I 
.: ap ')éHl řl vOR Vťdtném Krt-.l j~kYm soudem 
v l lt .=Hk i Kr()lovť, udd1l B, vložka 24/ G 

A K errC<1mp11ny M~·• .!· o: ;. 1~'1<•{•,.,.\ 

Banka: Deubche Bon k (SWIFI: DEU llJtllBl 
Deu t;cnť Banr Aklwnqr.\ell'l·i1ilfl f!I ~:Ji ť Pray 
CZK :l l 2il7000l f\/l9 10 IB f\ i~ : CZ4079 J00000(J()3 i lH/OOCllt: 
[ Ull : :, ?SJcB~J:lOO. IBAN: DE i1i007()0000:, /9 :·,B9300 



KaVo Kerr ... -Group 
Obchodní kancelář I Turkova 2319/Sb 1149 00 Praha I tel.: +420 272 090 201 

www.spofadental.com I www.kerrdenta l.cz I www.kavo.cz 

Cenová nabídka 
Vztahující se k veřejné zakázce s názvem "Stomatologické soup ravy 2016", 

zadavatele Univerzita Pa lackého v Olomouci 

Celková kupní cena za předmět plnění činí 2.472.000,- Kč bez DPH a je tvořena takto: 

Počet 
Předmět plnění kusů Kč bez DPH 

Stomatologická souprava Iks 309.000,-KaVo Estetica ESO Life 
Stomatologická souprava S ks 2.472.000,-KaVo Estetica ESO Life 

V Jičíně dne: 3.8.2016 

DPH21% 

64.890,-

Sl9.120,-

Kč včetně 

DPH 

373.890,-

2.991.120,-

Kerr SpofaDental 
AI!WnC•rt'IP""l' 

AxJs SybronEndo ~~ (t INSTRUMENTARIUM L~ 

Stdlo spolecno~tl 
SpofaDental a.s. 
Markova 238 
50G 01 Jičín 

Tel. H20 4~3 583 111 
Fax: t 4l0 49J 583 3J3 
[-matl· mfol(!-spofaden!al.com 
www.spofadcnt~l.com 

IC bJ99944/ 
DIČ CZb3999H7 
Lap~ana vOR vedenc'm KrJ1skym soudem 
v Hrade• Ktálové, oddíl B, vlolk.t 2476 

..... j , • ' ··· ' 

Banka: Deutsche Bank (SWIFT: DEUTDEBBJ 
Deut~chc Bank Akttengesellschaft Filial~ Pr.ly 
CZK· 3128700018/7910.1BAN: CZ4079~000000D:!l28700018 
EUR: 57958~300, IBAN· DE11100700000579589300 




